- 1 -

甘公消〔2018〕114 号

关于开展甘肃省社会消防服务信息管理
系统及配套 APP应用视频培训的通知

各支队，各消防技术服务机构：

为全面提升全省消防技术服务活动质量，总队对原甘肃省社

会消防服务信息管理系统进行了升级改版，增加了消防技术服务

活动全过程监管功能及配套 APP。为做好新版甘肃省社会消防服务

信息管理系统及配套 APP 推广应用工作，总队决定开展视频培训，

现就有关事项通知如下：

一、培训时间

4 月 26 日（星期四）15:00-16:30。

二、培训地点

总队在一楼消防大数据运维中心设主会场，各支队、大队设

甘肃省公安消防总队文件

- 2 -

分会场。

三、参加人员

总队防火监督部全体干部及在兰临时一级、二级消防技术服

务机构法定代表人、技术责任人和 1 名项目负责人在主会场参会。

其他非在兰的临时一级、二级消防技术服务机构法定代表人、技

术责任人和 1 名项目负责人在公司所在地支队分会场参会。

各支队防火监督处、大队全体干部在分会场参加会议。

四、有关要求

（一）与会人员提前 10 分钟入场，干部统一着制式警服、不

戴帽。

（二）各消防技术服务机构于 4 月 26 日 12 时前将参会人员

名单填报至总队技术处邮箱（gsxfjsc@163.com）。

（三）严肃会场纪律，保持会场秩序，严禁迟到早退、交头

接耳、玩手机等现象。

（四）各地接此通知后，请认真做好相关准备工作，组织维

持好会场秩序和纪律。

总队联系人：郑永瑞，电话：17797610200；金昌联系人：卢

加钰，电话：13909452119；白银联系人：职梦筠，电话：

15193035919；酒泉联系人：张权，电话：13399405559；武威联

系人：吕玉乾，电话：18709359119；平凉联系人：李满堂，电话：

15095540324；兰州新区联系人：王琦，电话：15117216528。

附件：社会消防技术服务机构参会名单

- 3 -

甘肃省公安消防总队

2018 年 4 月 25 日

抄送：总队领导。

甘肃省公安消防总队防火监督部技术处 2018年4月25 日

- 4 -

附件：

社会消防技术服务机构参会名单
序号 单位 姓名 职务 联系方式 消防职业资格

备注：“职务”填法定代表人、技术负责人或项目负责人；“消防职业资格”填一级注册消防工程师、临时消防工程师或中（初）级建（构）筑物消防员。